


Tre decennier av välljud
Studiobyggarna grundades 1993, året då steget från husproduktion till byggnation av den första 

ljudstudion togs. Vi började snabbt därefter att specialisera oss på produktion av ljudisolerade och 

akustiskt behandlade rum. 

Under 00-talet blev Studiobyggarna ett familjeföretag då grundaren Olle Nilssons tre söner började jobba 

i företaget. Idag har en generationsväxling skett och företaget drivs av två av sönerna, Filip och Jonathan. 

Vi verkar idag över hela den marknad där det ställs höga krav på ljudisolering och rumsakustisk 

behandling, med kunder som musikproducenter och artister, podcastbolag, radiobolag, tv-bolag, 

spelutvecklare, skolor, restauranger med flera. Vi åtar alla storlekar på uppdrag, inga uppdrag är får små 

och vår målsättning är att bemöta alla kunders problem och förfrågningar med samma engagemang och 

intresse. 

Utöver spetskompetens inom studiobyggnation besitter vi en bred kompetens och erfarenhet inom flera 

byggtekniska områden, vilket låter oss utföra en stor variation av uppdrag. Vi har genom åren skapat 

långsiktiga relationer med branschens bästa konsulter, arkitekter och entreprenörer inom olika områden. 

Utöver ljudisolering och akustikbyggen åtar vi oss även generella ROT-projekt.



Från kundens idé och in i mål
Genom att jobba flexibelt, lösningsorienterat och tillmötesgående har vi arbetat upp ett gott renommé 

och blivit marknadsledande i branschen. 

Vi strävar alltid efter långsiktiga samarbeten och är glada över att vi har många återkommande kunder. 

Från det att en kund kommer till oss med en idé så tar vi ansvar hela vägen. Vi projekterar utifrån 

kundens behov och önskemål med kostnadseffektivitet och innovativt tänkande i alla steg. Med stort 

engagemang och en prestigelös öppenhet kring kalkyl, tidplan och produktion tar vi projektet i mål. 

Alla kunder som anlitar oss kan räkna med ett professionellt bemötande och högsta kvalitet i hela  

genomförandet. 

Nya lokaler med showroom 
Våren 2024 flyttade vi in i nya lokaler i Saltsjö-Boo som skapar förutsättningar för vårt breda 

tjänsteutbud. I samma lokaler ryms snickeri, lager, kontor och inte minst ett exklusivt showroom där våra 

kunder kan komma och titta, känna och lyssna. 



1 000 studios  
under 30 år 
Under våra 30 år har vi stött på väldigt många olika 

typer av behov, problem och lösningar och samlat på 

oss stor erfarenhet av vad som fungerar och inte. Vi vill 

att våra kunder ska känna sig trygga med oss som part  

– vi jobbar utifrån era behov och ser till att hitta 

lösningar på varje problem, stora som små. 

Musikstudios och inspelningsrum 
Vi utför avancerade rumsakustiska lösningar åt 

marknadens mest krävande aktörer: musikproducenter, 

artister och radio-, spel- och tv-bolag. I varje projekt 

tar vi fram de bästa tänkbara lösningarna sett till 

konstruktion, estetik och kostnadseffektivitet, och 

hjälper våra kunder från idéstadiet till leverans av 

nyckelfärdig studio. 

Studiodesign 
Vi samarbetar med landets främsta akustiker, och 

tillsammans med dem designar och projekterar vi 

alla typer av ljudstudios. Utifrån kundens behov och 

ambitionsnivå utför vi allt från enkla rumslayouter till 

kompletta bygghandlingar samt avancerade akustiska 

beräkningar och datorsimuleringar. 

Ljudisolering och akustikbehandling 
Studiobyggarna utför ljudisolerande åtgärder 

i olika typer av lokaler, såväl nybyggen som 

förstärkning av befintliga konstruktioner. Vi 

monterar även ljudabsorberande akustiktak, 

undertak och väggabsorbenter i exempelvis skolor, 

industrilokaler, kontor och konferensrum. I biorum 

och hemmabiografer kan vi göra allt från grova 

konstruktioner till avancerade akustiska lösningar med 

integrerad teknisk utrustning i snygg design. 

Vi utför även ljudinstallation, multikablageinstallation, 

kanalisation, ljudmätning och utredningar för 

ljudreduktion, stegljudsnivå och buller. 

08-520 18 199 
info@telgra.se 
www.telgra.se



Experter på anpassad ljuddämpning
Vi har mer än 60 års samlad erfarenhet och kunskap som gör att  
vi idag är experter på ljuddämpning. Det gör oss till er självklara 
partner gällande akustiska utmaningar och innovationer.
I samarbete med er och helt anpassat efter era behov, tar vi fram  
en dörr som passar i er ljudmiljö.

hiak.se | 0225-59 56 00 | hedemoradorren.se



Ternvalls plåtslageri står för att utföra snygga, 
kvalitativa lösningar som står sig väl över tid. Att du 
som kund får ett minst lika gott bemötande som väl 

utförda arbeten är en självklarhet.

Ternvalls plåtslageri grundades 1969 och har funnits 
med i branschen länge. Vi utför plåtarbeten vid både 

nyproduktion och underhåll.

www.ternvalls.se
Ternvalls
Plåtslageri AB

Bygg och totalrenovering
Genom våra nöjda studiokunder har vi under de senaste fem åren återgått till våra rötter och gjort flertalet 

framgångsrika ROT-projekt på fastigheter. Med vårt nätverk av konsulter och underentreprenörer åtar vi oss 

totalrenoveringsprojekt där vi håller i hela bygget med el, ventilation, markarbeten etc från start till mål.

I våra byggprojekt tillämpar vi samma höga precision och noggrannhet som i våra studioprojekt. Vi utför 

renoveringar med en exklusiv och sofistikerad känsla i både hus och lägenheter, vilket säkerställer enastående 

resultat och högsta kvalitet.



08-716 59 05
info@betong-teknik.se
betong-teknik.se

BETONGARBETEN MED HÖG KVALITÉ 
FORMSÄTTNING • ARMERING • BETONGGJUTNING • SPACKLING • AVJÄMNING

Vi har 18 väl kvalificerade anställda med  
gedigna kunskaper inom verksamhetsområdet. 
Sedan starten har över 4 000 entreprenader 
utförts. Vår målsättning är att med fast anställd 
personal producera kvalificerade betong- och 
avjämnings entreprenader med god ekonomi  
för beställaren och företaget. Ett pålitligt  
företag med hög kompetens.
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“Jag har anlitat Studiobyggarna för ett flertal studioprojekt 
genom åren. De levererar alltid till 100 %. Alltifrån uppstart, 
till bygge, till redovisning av kostnader är perfekt uppstyrda.”

”Väldigt professionella och enkla att samarbeta med. 
God projektledning med budget och planering, bra 
kommunikation, duktiga hantverkare, och framför allt ett 
väldigt bra slutresultat. Kan varmt rekommendera.”

”Fantastiskt bra! Fint arbete, bra kommunikation 
och otroligt trevliga att ha att göra med!!!”

”Högsta betyg på planering, utförande, 
flexibilitet och finish. Fantastiska <3”

”Proffs och bästa bemötandet från första 
samtal till levererad studio. Så nöjd med 
vårt samarbete och resultatet!”

”Kunskap, kompetens och utförande av 
högsta nivå. Varmt rekommenderade.”

Prästkragens väg 2 • 132 45 Saltsjö-Boo

 www.studiobyggarna.se


